
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Первомайский 

                   Балашовского района Саратовской области»______________ 
412321, Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Молодёжная д. 1, тел. (884545)7-66-30 

 

 

 

Приказ  № 106 от 31.08.2023г. 
 
 

О назначении педагогических работников 

центра «Точка роста»  

 

В соответствии с Положением О Центре образования естественно – научной 

и технологической направленностей «Точка роста», утверждѐнным приказом 

№ 104 от 31.08.2023г. по МОУ СОШ п. Первомайский, в целях реализации 

национального проекта «Образование», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав педагогических работников центра «Точка роста» в 

следующем составе: 

1.1. Щучкина Л.Ю. - учитель физики; 

1.2. Климентьева Е.Н. -  учитель химии и биологии; 

1.3. Кабанина Л.М. – учитель географии; 

1.4. Носенко В.Н. – учитель математики; 

1.5. Мартынова Е.А. – учитель русского языка и литературы; 

1.6. Гуськова Е.И. – учитель истории и обществознания; 

1.7. Шубкина И.А. – учитель начальных классов; 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

               Директор                                    С.А.  Коблов 

 

 

С приказом ознакомлены:                         Щучкина Л.Ю. 

                                                                      Климентьева Е.Н. 

                                                                      Кабанина Л.М. 

                                                                      Носенко В.Н. 

                                                                      Мартынова Е.А. 

                                                                      Гуськова Е.И. 

                                                                      Шубкина И.А. 


